ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации сельского поселения Волченский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области

 11.08.2021 года                                 с. Волчье                                 № 52

Об определении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов при проведении выборов депутатов Государственной думы Федерального собрания Российской Федерации VIII созыва, депутатов в Липецкий областной Совет 19 сентября 2021 года

В соответствии с п. 7 ст. 54 Федерального закона Российской Федерации от 12.06.2002 N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", п. 7 ст. 55 Федерального закона Российской Федерации от 10.01.2003 N 19-ФЗ "О выборах Президента Российской Федерации", администрация сельского поселения Волченский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов при проведении выборов депутатов Государственной думы Федерального собрания Российской Федерации VIII созыва, депутатов в Липецкий областной Совет 19 сентября 2021 года (приложение №1).

2. Зарегистрированным кандидатам выделяется равная площадь для размещения агитационных печатных материалов на информационных щитах и иных, выделенных специально для этих целей, местах.

3. Рекомендовать территориальной избирательной комиссии Добровского района довести до сведения кандидатов перечень специальных мест для размещения печатных агитационных материалов при проведении выборов депутатов Государственной думы Федерального собрания Российской Федерации VIII созыва, депутатов в Липецкий областной Совет 19 сентября 2021 года.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского
поселения Волченский сельсовет                                             В.С. Ширнин

Приложение №1 к Постановлению
администрации сельского поселения
Волченский сельсовет № 52 от 11.08.2021г.

	Номер избирательного участка
	Адрес расположения выделяемого специального места для размещения печатных агитационных материалов

	Площадь стенда, тумбы, доски объявлений и т.д. (кв.м.)

	05-21
	Липецкая область , Добровский район с. Волчье ул. Центральная д.43.

	Доска объявлений 2 кв.м.

	05-21
	Липецкая область , Добровский район с. Волчье ул. Центральная д.37.
	Доска объявлений 2 кв.м.